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گروه ورزش/ جام ملت های عربی این روزها در شهر 
بصره کشور عراق با حضور 8 تیم عراق، عمان، عربستان 
سعودی، یمن، بحرین، کویت، قطر و امارات در حال 
برگزاری است. این مسابقات هر 4 سال یک بار برگزار 
می شود و این بیست و پنجمین دوره برگزاری آن است. 
دوره قبلی به میزبانی قطر برگزار شد و بحرین به مقام 
قهرمانی دست یافت. عراق که میزبانی رقابت ها را بر 
عهده گرفته، برای برگزاری آن هزینه هنگفتی کرده 
و حتی چندی پیش و در جریان برگزاری جام جهانی 
2022 در قطر، عراقی ها مدعی شده بودند میزبانی 
به مراتب بهتری نسبت به قطر خواهند داشت و همه 
را شگفت زده خواهند کرد! البته با عکس و فیلم هایی 
که از مراسم افتتاحیه و ورزشگاه شیک و مدرن بصره 
منتشر شد، خیلی ها شگفت زده شدند و بسیاری از 
فوتبال دوستان ایرانی هم متعجب شدند و هم حسرت 
خوردند چرا که انتظار نداشتند یک کشور جنگ زده در 
مدت کوتاهی بتواند چنین زیرساخت هایی برای ورزش 
ایجاد کند و میزبانی مسابقات مهمی را برعهده بگیرد. 
کشوری که تا همین چند سال پیش به دلیل نداشتن 
زیرساخت های مناسب و وجود ناامنی، مجبور بود 
بازی های ملی اش را در کشور ثالث برگزار کند! علاوه 
بر این  در جریان این مسابقات یک اتفاق بی شرمانه هم 
علیه ایران رخ داد. این مسابقات با نام جعلی خلیج عربی 
برگزار می شود و در رسانه های خارجی هم با همین 
نام معرفی شده اما ماجرا فقط به این نام گذاری جعلی 
محدود نمی شود.علاه بر مقامات عراقی که در مراسم 
افتتاحیه  از لفظ مجعول برای خلیج فارس استفاده 
کردند، عربستانی ها هم با اتوبوسی که این کلمه جعلی 

روی آن به چشم می خورد وارد ورزشگاه محل برگزاری 
مسابقات شدند که بدون شک این یک بی احترامی 
بزرگ به کشور ایران و خلیج همیشه فارس است. این 
نخستین بار نیست که بعضی از کشورهای عربی در 
خصوص نام خلیج فارس چنین شیطنت هایی را انجام 
می دهند، اما این مسئله به همین جا ختم نشد و پس 
از مقتدی صدر روحانی بانفوذ عراقی که به مناسبت 
برگزاری رقابت های جام ملت های عربی در این کشور 
در پیامی از نام خلیج عربی استفاده کرده بود، جیانی 
اینفانتینو رئیس فیفا، همزمان با آغاز جام ملت های 
کشورهای عربی در بصره، در صفحه اینستاگرام خود 
پستی درباره شروع این مسابقات منتشر   و در آن از نام 
خلیج عربی به جای خلیج فارس استفاده کرد. این 
موضوع باعث شد فدراسیون فوتبال واکنش نشان 
دهد. فدراسیون فوتبال ایران در این واکنش اعتراضی 
از عنوان »خلیج عربی« به عنوان واژه ای »مجعول« نام 

برده و با انتقاد از استفاده از آن توسط فیفا »اعتراض 
رسمی جامعه فوتبال و ملت ایران را به این موضوع« 
اعلام کرده  است. فدراسیون فوتبال ایران با اشاره به 
استفاده از نام »خلیج فارس« در »همه زبان ها، ادبیات 
جهانی و اطلس های دربــردارنــده نقشه های کهن و 
تاریخی« اعلام کرد که »سوابق متقن و استوار اسناد 
مربوط برای تصحیح روندهای ناصواب خلاف عرف 
بین المللی در سال های آینده« توسط این فدراسیون به 
فیفا ارسال خواهد شد. پیش و پس از واکنش فدراسیون 
فوتبال به اینفانتینو، کاربران ایرانی در فضای مجازی 
علیه فیفا و رئیس اش موضع گرفتند و با ادبیاتی تند به او 
تاختند. تعداد زیادی از کاربران زیر آخرین پست صفحه 
توئیتر فیفا که مربوط به درگذشت »جان لوکا ویالی« 
 Persian gulf ستاره فقید فوتبال ایتالیاست، عبارت
را کامنت گذاشته اند و خواستند فیفا بابت این موضوع 

عذرخواهی و اشتباهش را اصلاح کند.

عالیشاهبهترکیبپرسپولیسبرمیگردد
امید عالیشاه که سال هاست شماره 2 پرسپولیس را به تن دارد و با 
سابقه ترین بازیکن حال حاضر قرمزها به حساب می آید، بعد از خداحافظی 
سیدجلال حسینی به عنوان کاپیتان اول قرمزها معرفی شد. عالیشاه در 
ترکیب بدون مهاجم پرسپولیس در خط حمله حضور داشت اما مصدومیت 
او پیش از بازی با گل گهر سبب شد این بازیکن در دو بازی اخیر از ترکیب 
خارج شود. هم اکنون پرسپولیس سعید صادقی را به علت مصدومیت 
در بازی جام حذفی مقابل ون پارس در اختیار ندارد و این اتفاق می تواند 
فرصتی برای عالیشاه باشد که به ترکیب برگردد و در خط هافبک نقش 
آفرینی کند. علاوه بر آن سرخ ها در بازی بعدی لیگ مهدی ترابی را به دلیل 
محرومیت در اختیار ندارند و بازهم امید عالیشاه می تواند در نقش 

یک جانشین مناسب ظاهر شود.

آفساید

خبر

واکنش فولاد به مصدومیت وریا

در روزهــای اخیر شایعه مصدومیت وریا غفوری از 
ناحیه رباط صلیبی به گوش رسید. در همین باره 
ــرادی پزشک فــولاد خوزستان گفت:  دکتر اکبر م
»مصدومیت ربــاط صلیبی وریــا غفوری را تکذیب 
می کنم. این بازیکن حین تمرینات روزمره مصدومیت 
خفیفی پیدا کرد که خیلی طبیعی است. مسائلی 
نظیر شکستگی و پارگی رباط صلیبی کاملا کذب 
ــدارد. اولا که مصدومیت ایشان از  است و صحت ن
ناحیه زانو نبود، ثانیا ضربه به ساق پای او برخورد 
کرد که در میان فوتبالی ها خیلی رایج است و مسئله 

خفیف است.«

 شکایت ذوب آهن از اسدبیگی 
رد شد

شکایت باشگاه ذوب آهن بر سر انتقال سینا اسدبیگی 
به پرسپولیس از سوی فدراسیون فوتبال رد شد. در 
پرونده شکایت باشگاه ذوب آهن از باشگاه پرسپولیس 
و آقای اسدبیگی، کمیته وضعیت بازیکنان با استناد 
ــرازی و  به مقررات حاکم بر موضوع، مستندات اب
استدلال های فوق؛ دعوی باشگاه ذوب آهن علیه 
اعمال  و  غرامت  مطالبه  بر  مبنی  اسدبیگی  سینا 
ــردود اعــلام کــرد. همچنین دعوی  محرومیت را م
باشگاه ذوب آهن علیه باشگاه پرسپولیس مبنی بر 

مطالبه غرامت رد شد.

برداشت پول کلان از حساب 
پرسپولیس 

فردی که از باشگاه پرسپولیس شکایت کرده بود، 
موفق شد مبلغ چشمگیری از حساب این باشگاه 
برداشت کند. یکی از شرکای شرکت آل اشپورت 
که با این شرکت دچــار مشکل شده بــود، از باشگاه 
پرسپولیس شکایت کرد و خواستار 2۷ میلیارد تومان 
از این باشگاه شد. این در حالی است که این فرد حکم 
دادگاه برای گرفتن این پول از پرسپولیس را هم در 
دست دارد. در پی این شکایت، این فرد مبلغ ۱۳ 
میلیارد تومان از حساب پرسپولیس در روزهای اخیر 
برداشت کرد و با واریز پول به حساب باشگاه،   ۱4 

میلیارد تومان دیگر را هم برداشت می کند.

جراحی موفقیت آمیز حامد حدادی 
در چین

پای حامد حــدادی کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران، 
دیروز در چین زیر تیغ جراحی رفت و این عمل با موفقیت 
انجام شد و حدادی با سپری شدن دوران نقاهت دوباره 
در خدمت تیم ملی خواهد بود. ستاره تیم ملی بسکتبال 
ایران که برای تیم سیچوان در لیگ چین بازی می کند، 
در جریان دیدار تیمش مقابل جیلین، دچار آسیب دیدگی 
شدید از ناحیه آشیل پای راست شد. با این روند او فرصت 
حضور در پنجره آخر جام جهانی و همراهی با تیم ملی 

بسکتبال ایران در دیدار برابر ژاپن و چین را از دست داد.

نهرودی سرمربی موقت بوکس شد
شورای فنی فدراسیون بوکس رأی به پایان کار علیرضا 
استکی و انتخاب حسین نهرودی به عنوان سرمربی 
موقت تیم ملی بزرگ سالان داد. مسئولان فدراسیون 
در نظر دارند تا هدایت تیم ملی بزرگ سالان را به یک 

مربی کوبایی بسپارند.

انوشیروانی: سوءنیتی درخصوص 
رضازاده نداشتیم

سجاد انوشیروانی سرپرست فدراسیون وزنه برداری 
درباره انتخابات کنفدراسیون آسیا و کرسی گرفتن او، 
کوروش باقری، بهداد سلیمی و دکتر نوروزی در آسیا 
و غیبت نام رضــازاده در فهرست نمایندگان اعلامی 
ایران به کنفدراسیون آسیا گفت: »تاکید کنفدراسیون 
آسیا بر آن بود آن هایی که در جایگاه مسئولیت در 
فدراسیون های داخلی هستند، نامزد شوند. به ما 
اعلام کردند رضازاده نمی تواند در انتخابات کمیسیون 
ورزشکاران هم شرکت کند. واقعا سوءنیتی نداشتیم. 

حتی از او عذرخواهی کردیم.«

اخبار منهای فوتبال

پایان دوره ریاست 6 فدراسیون ورزشی تا پایان اسفند 
تعداد فدراسیون های بلاتکلیف به 21 می رسد؟! 

وزارت ورزش و جوانان در حالی دیروز با 
 ۱۵ انتشار فهرستی به بررسی وضعیت 
فدراسیونی پرداخت که با سرپرست اداره 
می شوند که تا پایان ســال، دوره 4 ساله 
6 فدراسیون دیگر هم به پایان می رسد 
و اگــر وزارت ورزش دســت نجنباند، چه 
بلاتکلیف  فدراسیون های  فهرست  بسا 
ورزشی ایران در فاصله تقریبی یک سال 
مانده به بــازی هــای آسیایی به عــدد 2۱ 
برسد. ورزش ایران کمتر از یک سال دیگر 
رویـــداد مهمی چــون بــازی هــای آسیایی 
هانگژو را پیش رو دارد، با این حال ۱۵ 
ــی هــنــوز بــا سرپرست  فــدراســیــون ورزشـ
اداره می شوند. البته از ایــن تــعــداد، ۳ 
بادبانی،  جسمانی،  آمادگی  فدراسیون 
دریایی و ساحلی در زمره فدراسیون های 
ــازه تاسیس هستند و وزارت ورزش به  ت
برگزاری  مقدمات  ــردن  ک فراهم  دنبال 
مجمع انتخاباتی آن هــاســت. هم اکنون 
ــواری،  ــه سـ ــرخـ فـــدراســـیـــون هـــای دوچـ
ژیمناستیک، وزنه برداری، شمشیربازی، 
سوارکاری، بدمینتون، گلف، ورزش های 
همگانی، روستایی و عشایری و بازی های 
بومی محلی، بولینگ و بیلیارد، کونگ فو 
و بوکس در زمره فدراسیون هایی هستند 
کــه بــه دلیل بــرکــنــاری، استعفا یــا پایان 
دوره کــاری با سرپرست اداره می شوند. 
فدراسیون اسکواش آخرین فدراسیونی 
بود که مجمع انتخاباتی آن در تاریخ ۱2 دی 

برگزار شد و بعد از اسکواش و طبق اعلام 
هیئت رئیسه، مجمع انتخاباتی فدراسیون 
۳ بهمن برگزار می شود.  گلف در تاریخ 
وزنــه بــرداری دیگر فدراسیونی است که 
در فهرست بــرگــزاری مجامع انتخاباتی 
ــرار اســت در  ــرار دارد و ق وزارت ورزش ق
ــورت فراهم شــدن شــرایــط، انتخابات  ص
این فدراسیون در تاریخ ۱8 بهمن برگزار 
شود. طبق مصوبه هیئت رئیسه، انتخابات 
فدراسیون دوچرخه سواری هم در تاریخ 
۳0 بهمن بــرگــزار خــواهــد شــد. هرچند 
 ۱۵ وزارت ورزش بــه بــررســی وضعیت 
فدراسیون بلاتکلیف پرداخته اما باید توجه 
داشت که دوره سرپرستی 6 فدراسیون 
دیگر از جمله هندبال، قایقرانی، هاکی، 
کاراته، جودو و ناشنوایان در اسفند به پایان 
می رسد. دوره ریاست 4 ساله فدراسیون 
تمام  اسفند  هشتم  تــاریــخ  در  قایقرانی 
می شود و سپس به ترتیب فدراسیون های 
هندبال در تاریخ 20، هاکی در تاریخ 2۱، 
کاراته در تاریخ 2۳، جودو در تاریخ 2۵ 
26 اسفند شاهد  تاریخ  و ناشنوایان در 
پایان دوره ریاست شان خواهند بود. به این 
ترتیب اگر وزارت ورزش برنامه ریزی جدی 
برای تعیین تکلیف فدراسیون های ورزشی 
نداشته باشد، با توجه به این که تنها 2 ماه 
تا پایان سال باقی مانده است، اصلا بعید 
نیست تعداد فدراسیون های بلاتکلیف به 

بیش از 20 مورد برسد. 

سوژه

هزینه های نجومی و بی حساب استقلال! 

احتمال جدایی ساپینتو و بازگشت 
مجیدی؟

 گروه ورزش/ باشگاه استقلال این روزها کانون اخبار منفی و نگران 
کننده اســت. مسائل مالی، پرونده های خطرناک، شایعات تغییر 
کادرفنی و احتمال استعفای مدیرعامل باشگاه اخبار نگران کننده ای 
است که این روزها در رسانه ها منتشر می شود. علاوه بر آن وضعیت 
فنی تیم هم چندان خوب نیست و نتایج سینوسی آبی ها و مصدومیت 
و محرومیت سریالی بازیکنان استقلال باعث شده این تیم شانس 
قهرمانی نیم فصل را به راحتی از دست بدهد و در پایان هفته پانزدهم 
در رده چهارم قرار بگیرد. پس از شکست استقلال مقابل تراکتور هم 
شایعاتی درباره اخراج یا فسخ قرارداد ریکاردو ساپینتو سرمربی پرتغالی 
این تیم شنیده شد و حتی برخی منابع غیررسمی به نقل از مسئولان 
باشگاه اعلام کردند که یک شنبه )امــروز( رسما پایان همکاری او با 
باشگاه ایرانی اعلام می شود! با این حال حضور ساپینتو در تمرین دیروز 
و تکذیب شایعات توسط عضو هیئت مدیره باشگاه باعث شد موضوع 
تغییر کادرفنی موقت به حاشیه برود. حجت کریمی، عضو هیئت مدیره 
باشگاه استقلال در در واکنش به شایعه برکناری ساپینتو گفت: این 
مسئله به هیچ عنوان درست نیست. ریکاردو ساپینتو، سرمربی استقلال 
است و به همکاری خود با باشگاه استقلال ادامه خواهد داد، اما امروز 
جلسه هیئت مدیره برگزار می شود و شاید از دل این جلسه تصمیم 
های عجیبی بیرون بیاید و حتی برخی اسم جانشینان ساپینتو را هم 
رسانه ای کرده اند و از فرهاد مجیدی، امیر قلعه نویی و رضا عنایتی به 
عنوان سه گزینه باشگاه برای جانشینی مرد پرتغالی یاد می شود. این 
در حالی است که نام مجیدی و قلعه نویی برای تیم ملی هم مطرح است 
و مشخص نیست اگر باشگاه روی این نفرات نظر دارد آیا با فدراسیون 
هماهنگ است یا نه؟ علاوه بر مباحث فنی در چند روز اخیر، صورت 
های مالی عجیبی هم درباره باشگاه استقلال و مدیریت سابق آن منتشر 
شده که نشان می دهد استقلال تیم پرهزینه ای بوده و حتی سرنوشت 
و نحوه هزینه کرد آن نامشخص است. براساس گزارشی که منتشر 
شده در زمان مدیریت سردار آجورلو، باشگاه حدود ۳60 میلیارد از 
درآمدهای بورسی را برداشت کرده است که حسین قربان زاده رئیس 
سازمان خصوصی سازی نیز در صحبت های خودش به این مسئله اشاره 
کرد. علاوه بر این، با قراردادن سپرده در بانک و ارائه چک، مدیریت 
قبلی باشگاه ۱۵0 میلیارد تومان وام گرفته که به این ترتیب حدود 
۵۱0 میلیارد تومان تامین شده است. در کنار این مورد، با درآمدهای 
تبلیغاتی و اسپانسری مانند درآمد حدود ۱۳0 میلیاردی تبلیغات 
محیطی و همچنین باقی مانده پول فروش قائدی، حدود 6۵0 میلیارد 
تومان برای باشگاه به دست آمده اما چیزی به جز سپرده ۱20 میلیاردی 

از آن باقی نمانده است.

گزارش

   این خلیج، همیشه فارس است 

کمک یک فوتبالیست مشهور به 10 هزار کودک نیازمند 

ستاره سابق رئال مادرید و آرسنال اقدامی انسانی در سال 2022 انجام 
داد. مسعود اوزیــل ستاره سابق تیم ملی آلمان و رئال مادرید در سال 
2022 میلادی امور خیریه زیادی را انجام داده که باعث شده رسانه های 
دنیا این اقدامات ستاره مسلمان را بازتاب دهند. طبق اعلام سایت »ایکس 
اسپور« ترکیه، ستاره سابق رئال مادرید و آرسنال در سال 2022 به بیش از 

۱0 هزار کودک نیازمند و بیمار کمک کرده تا برای برطرف شدن بیماری 
شان جراحی کنند. همچنین ستاره مسلمان دنیای فوتبال به بیش از ۱0 
هزار کودک نیازمند طعام داده است. این ستاره ترک تبار سال ها برای 
رئال مادرید و آرسنال درخشید. اوزیل بعد از جدایی از آرسنال راهی ترکیه 

شد و به تیم فنرباغچه پیوست.

پنجاه و پنجمین مراسم سالگرد درگذشت جهان 
پهلوان تختی دیروز با حضور محمود خسروی وفا 
رئیس کمیته ملی المپیک، سیدمناف هاشمی 
دبیرکل کمیته ملی المپیک، سینا کلهر معاون 
همگانی وزیر ورزش و جوانان و پیش کسوتان 
و جمعی از چهره های ورزشــی و مسئولان در 
ابن بابویه شهر ری برگزار شد. در این دیدار 
رئیس و دبیرکل کمیته ملی المپیک با حضور 
بر مزار جهان پهلوان تختی ضمن قرائت فاتحه 
یاد و خاطره او را زنده نگه داشتند. سیدمناف 
هاشمی سخنگوی کمیته ملی المپیک، تختی 
را بزرگ ترین الگوی جوانمردی خواند تا در 
تمجید از فضایل شخصی و اخلاقی او بگوید: 
»تختی نخستین و بهترین ورزشکار المپیکی 
ایران در سال های گذشته بود و هنوز هم آوازه 
و نام او به عنوان بزرگ ترین اسطوره جوانمردی 
بر سر زبان هاست. قبل از این که تختی قهرمان 
المپیک باشد، جوانمرد و پهلوان بود. به همین 
دلیل مردم ایران قدردان تلاش ها و افتخاراتش 
هستند. امیدواریم که همه جوانان کشور از 
بگیرند.  الگو  جهان پهلوان  بزرگمردی های 
آرزو می کنیم تختی الگویی برای ورزشکاران 

و جوانمردان بعدی باشد 
عرصه های  در  بتوانند  تــا 
بین المللی پرچم جمهوری 
اسلامی ایران را به اهتزاز 
درآورنـــــــد.« هــاشــمــی در 
ــدای آخرین  واکنش به اه
صوت باقی مانده از تختی 
ــوزه ورزش و زمــان  ــ بــه م

رونمایی از آن بــرای استفاده عموم مــردم هم 
صحبت می کند تا بگوید: »کشف آخرین صوت 
باقی مانده از تختی از طریق حوزه روابط عمومی 
کمیته ملی المپیک و ملاقاتی که با علی اکبر 
و  رسانه  عرصه  پیش کسوتان  از  محمدی بقا 
ورزش داشتند، اتفاق افتاد. ما نیز در کمیته 
ــدارک و برنامه ریزی  ملی المپیک در حــال ت
بــرای رونمایی از صــدای جهان پهلوان تختی 
در اولین فرصت ممکن هستیم.« سخنگوی 
کمیته ملی المپیک در پاسخ به این سوال که آیا 
صدای ضبط شده تختی را شنیده است یا خیر، 
می گوید: »محمدی بقا این صدا را در اختیار دارد 
و به خسروی وفا این قول را داده  است تا طی این 
هفته و همزمان با مردم ایران، ما هم این صدای 

جاودانه را بشنویم.« پنجاه وپنجمین مراسم 
یادبود جهان پهلوان تختی درحالی امروز برگزار 
شد که داوود ایوب قهرمان اسبق کشتی آسیا 
و هم دوره و رقیب جهان پهلوان تختی درست 
همزمان با سالگرد فوت او، به علت بیماری در 
۷4 سالگی درگــذشــت. ایــوب که کشتی گیر 
وزن ۱00+ کیلو بوده، در اولین دوره مسابقات 
کشتی فرنگی قهرمانی آسیا در سال ۱۹8۳ در 
تهران به مدال طلای سنگین وزن رسید. او در 
سال ۱۳۵2 در هر دو رشته آزاد و فرنگی قهرمان 
کشور شد. ایوب پس از ۵ سال دوری از کشتی، 
در سال ۱۳62 بار دیگر به صحنه مسابقات 
برگشت و قهرمان کشور در سنگین وزن کشتی 

فرنگی شد.

برگزاری پنجاه و پنجمین مراسم سالگرد جهان پهلوان با حضور چهره ها 

هاشمی:تختیبزرگتریناسطورهجوانمردیاست

شکایتپرسپولیسازبازیکننساجی
در اواسط نیمه دوم دیدار دو تیم پرسپولیس و نساجی، درگیری شدیدی بین ترابی و 
سیداحمد موسوی شکل گرفت که در نهایت علی صفایی به عنوان داور این بازی هافبک 

سرخ ها را از زمین اخراج کرد. اکنون باشگاه پرسپولیس طی بیانیه ای از اقدام خود 
برای شکایت علیه سیداحمد موسوی خبر داده است. البته باشگاه پرسپولیس در کنار 

دفاعی که صورت خواهد گرفت و مستنداتی که ارائه می دهد از احمد موسوی، بازیکن 
تیم نساجی مازندران به خاطر رفتار غیرفوتبالی که با بازیکن پرسپولیس داشت و 
بازی را به سمت آن اتفاقات پیش برد به کمیته انضباطی شکایت خواهد کرد. در 
ویدئوی اختصاصی باشگاه پرسپولیس از رفتار بازیکن خاطی نساجی بعد از اخراج، 

او بعد از تکرار یک حرکت شنیع و دور از اخلاق مقابل دوربین عکاسان، به صراحت 
می گوید شروع کننده درگیری ها او بوده است. این ویدئو در کنار دیگر مستندات 

باشگاه پرسپولیس، ضمیمه این شکایت شده و تقدیم کمیته انضباطی می شود.

   اقدام بی شرمانه  عراق،سعودی   و فیفا علیه  یک واقعیت تاریخی   

دردسرتازهبرایرونالدو
کریستیانو رونالدو، بازیکن جدید النصر عربستان که پس از اتفاقات دیدار منچستر 

یونایتد و اورتون به 2 جلسه محرومیت از همراهی تیمش محکوم شده بود، باید این 
رأی صادر شده از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال انگلیس را در عربستان 
سپری کند،   به همین دلیل او در دیدار بعدی النصر نیز غایب خواهد بود. با این حال، 
رونالدو در ورزشگاه مرسول پارک حضور یافت و از نزدیک نظاره گر پیروزی تیمش بود. 

البته حضور او به جایگاه ویژه محدود نشد و این بازیکن با حضور در رختکن تیم، با هم 
تیمی هایش دیدار کرد و این پیروزی را به آن ها تبریک گفت. در همین زمینه سعد 

السبیعی، روزنامه نگار ورزشی از احتمال جریمه جدید برای رونالدو از سوی 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال عربستان خبر داد. السبیعی از طریق 
حساب توئیتر نوشت که رونالدو، قبل و حین بازی با الطایی در رختکن تیم 

حضور داشته و او مجاز به این کار نبوده است.

دستور وزیر ورزش برای پیگیری حقوقی

در ادامه محکومیت اقدام عربستان سعودی و فیفا در جریان برگزاری مسابقات جام ملت های عربی، 
سیدحمید سجادی وزیر ورزش و جوانان با محکوم کردن تحریف نام خلیج فارس در مسابقات کشورهای 
عربی و استفاده از عنوانی جعلی توسط رئیس فیفا، خواستار رسیدگی جدی به این موضوع شد. به گزارش 
پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، در پی تحریف نام تاریخی خلیج فارس در جریان مسابقات کشورهای 
عربی حوزه خلیج فارس و استفاده از این نام مجعول در صفحه مجازی منتسب به رئیس فیفا، وزیر ورزش و 
جوانان با محکوم کردن این تحریف، از فدراسیون فوتبال خواست اقدامات مقتضی از جمله اعتراض رسمی 
و پیگیری های قانونی را به سرعت در دستور کار قرار دهد. وزیر ورزش و جوانان همچنین دفتر امور بین الملل 

وزارت ورزش و جوانان را مأمور ویژه رسیدگی و پیگیری این موضوع با محوریت فدراسیون فوتبال کرد.


